
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Název veřejné zakázky: Parkoviště na ul. Zd. Buriana Kopřivnice 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Kopřivnice 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO zadavatele: 00298077 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Miroslav Kopečný, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Dobrý den, 

prosíme o upřesnění informace ohledně výšky stožáru a přesného typu stožáru VO a dále o 

přesné blokové schéma zapojení na stávající vedení VO. 

Děkuji. 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel předně uvádí, že žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla podána po lhůtě 

stanovené v § 98 odst. 3 ZZVZ a zadavatel tudíž není povinen vysvětlení zadávací poskytnout. 

Nad rámec shora uvedeného zadavatel uvádí, že zadávací dokumentace požadované údaje, 

resp. údaje potřebné pro zpracování a podání nabídky, včetně ocenění soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, obsahuje. 

Technická specifikace stožáru a svítidla je v projektové dokumentaci. 

Blokové schéma není k dispozici. Podle vyjádření správce VO blokové schéma není pro 

montáž a zapojení VO potřebné, bude napojeno na svorkovnici na stávajícím rozvodu VO. 

Blokové schéma pak může požadovat revizní technik. Tato záležitost není ničím, co by mohlo 

ovlivnit zásadně cenu VO, resp. co by znemožňovalo zpracování a podání nabídky, včetně 

ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Parkoviště na ul. Zd. Buriana Kopřivnice“ 

str. 2 z 2 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 28. 7. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Kopřivnici 

LAWYA, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2022-07-28T09:43:45+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




